Explication Orale Arrêt 3, Parque de María Luisa, Sevilla, 2017 

EXPLICATION ORALE, ARRÊT 4: LE ROND POINT DES FRÈRES ÁLVAREZ QUINTERO 

La rond-point des frères Álvarez Quintero est l'un des plus grands du parc. Les frères Alvarez Quintero 

sont nés à Utrera (à Sevilla) en 1871 (mil huit cent soixante et onze) et 1873, Serafin et Joaquin. Ils se sont 

consacrés à écrire une œuvre prolifique, celle qui reflète avec brio les coutumes de l'Andalousie. Le projet de 

construction du rond-point a finalement été accepté par le Comité de l'Exposition latino-américaine en 1925.